
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

S.C. PROT.-SEGR. RAG. ATTf DETERMINA

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R. G. n. 66 del 2 5 GEN. 2011
(int. n._ del 1 h GEM.

OGGETTO: Rimborso spese per utilizzo mezzo proprio in adempimenti ufficio Protocollo. Anno 2010.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:

=> Con determina Area Amministrativa R. G. n. 316/2010, int. n. 57/10, per gli adempimenti Ufficio Protocollo di

ritiro, ove necessario, e consegna corrispondenza, i dipendenti Reitano Rosario e Livornese Giovanni, venivano

autorizzati all'utilizzo di mezzo proprio, in attesa che dopo l'approvazione del bilancio comunale per l'esercizio

finanziario 2010, potesse essere assunto impegno di spesa per rimborso spese, comprensive del pagamento

di indennità chilometrica, pari ad 1/5 dei costo iitro della benzina verde, in rapporto a presuntivi Km. di

percorrenza;

=> Con determina dell'Area Amministrativa R.G. n. 648 del 29/06/2010, int. n. 108/10, veniva impegnata la spesa

di € 200,00, per adempimenti di ritiro, ove necessario, e consegna corrispondenza, da parte dei suindicati

dipendenti addetti all'ufficio Protocollo;

VISTA la dichiarazione del 21.01.2011, a firma dei dipendenti addetti all'ufficio Protocollo, sigg.ri Livornese Giovanni e

Reitano Rosario, dalla quale evincesi l'importo da rimborsare per l'anno 2010;

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI RIMBORSARE ai dipendenti addetti all'ufficio Protocollo, Livornese Giovanni e Reitano Rosario, per spese di utilizzo

mezzo proprio in adempimenti ufficio Protocollo anno 2010, rispettivamente la spesa dì € 28,00 e di € 56,00.

DI DARE ATTO che la superiore spesa trova imputazione all'ini. 1.01.02.01/9 del bilancio comunale.

Resp. Servìzio


